
ZARZĄDZENIE nr 0050.7.2022
WÓJTA GMINY DOBROMIERZ

z dnia 11 stycznia 2022 r.

w  sprawie  ustalenia  stawek  opłat  za  wywóz  nieczystości  płynnych  oraz  za  korzystanie
z przydomowych  oczyszczalni  ścieków  przy  budynkach  stanowiących  mieszkaniowy  zasób
gminy Dobromierz w 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się stawki opłat za:

L. p. Rodzaj opłaty Stawka netto VAT Stawka brutto

1. Wywóz nieczystości płynnych w ilości 
powyżej 2,5 m3 do 7 m3 

24,06 zł/m3 1,92 25,98 zł/m3 

2. Wywóz nieczystości płynnych w ilości 
do 2,5 m3 (opłata za kurs)

60,15 zł/kurs 4,81 64,96 zł/kurs

3. Opróżnienie szamba z zagęszczonego osadu 
w ilości powyżej 2,5 m3 do 7 m3 

53,99 zł/m3 4,32 58,31 zł/m3

4. Opróżnienie szamba z zagęszczonego osadu 
w ilości do 2,5 m3 (opłata za kurs)

134,98 zł/kurs 10,8 145,78 zł/kurs

5. Za korzystanie z przydomowych 
oczyszczalni ścieków przy budynkach 
stanowiących mieszkaniowy zasób gminy 
Dobromierz

4,13 zł/m3 0,33 4,46 zł/m3

§ 2. Stawki wymienione w § 1 obowiązują od 01 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Dobromierz.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą                        

       od 01 stycznia 2022 roku.

                     Wójt
                                                                                                 (-) Jerzy Ulbin
          

    


